МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТАНОМНОЕ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОВ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДtlЯЯ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕJIЬНАЯ ШКОЛА ЛЪl> г. ПОКАЧИ

прикАз
05.04.2023

Об утверждении порядка и

основания перевода, отчисления и
восстановления учащихся МАОУ
сош }tbl

Nъ 175_о

осуществления
осуществляющей

Российской
перевода обучающихQя из одноЙ

и условиями
организации,

Уставом школы, в привеДениЯ локzuIьных актоВ школы в соответствие с

действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Признать утратившим силу приказ МАОУ СОШ JrIчl от 31.08.2017 J\lъ

59з-о (об утверждении положения о порядке и основаниях перевода,
отчислениЯ И восстановления обучающихся, порядке оформления
возникновения, приостановления И прекращения отношений между
Учреждением и обучающимися и (или)родителями (законными
представителями) несовершеннолетних обучающихся МАОУ СОШ Jф1).

2. Утвердить порядок и основания перевода, отчисления и
восстановления учащихся МАОУ СОШ J\b 1.

3. ответственному за ведение официального сайта учреждения
(Беспоместных т.с.) опубликовать насТоящий прикаЗ в день его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В соответствие с федеральным законом от 29.|2.2012 JФ 273-ФЗ (Об
образовании в Федерации>, Порядком

образовательную деятельность по образовательным
ПРОГраМмам начаJIьного общего, основного общего и среднего общего
ОбРаЗОвания, в другие организации, оуществляющие образовательную
ДеЯТеЛЬНОСТЬ По образовательным программам соответствующих уровня и
направленности, утверждёнными приказом VIинобрнауки от 12.0З.20|4 М 177,

Щиректор МАОУ СОШ Jфl /,trЪ Н.А. Квасова